УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

 24.03.2023 пгт Красногвардейское №150

Об итогах  проведения  муниципального этапа XVIII ежегодного
Всероссийского конкурса  в области педагогики, воспитания и работы

с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
в Красногвардейском районе Республики Крым

в 2022/2023 учебном году

На основании   приказа управления образования Администрации
Красногвардейского района Республики Крым от  09.01.2023  №06  «О
проведении муниципального этапа  XVIII  ежегодного   Всероссийского
конкурса   в области педагогики,  воспитания и работы с детьми и
молодежью до  20  лет  «За нравственный подвиг учителя»  в
Красногвардейском районе Республики Крым в  2022/2023  учебном году»,
с целью выявления творческих способностей педагогов,   а также в
поддержку их инновационных разработок в сфере образования,
содействующих духовно-нравственному развитию личности, 24 марта 2024
года прошел муниципальный этап Конкурса,  на основании протоколов
жюри приказываю:

1.  Считать призером муниципального этапа  XVIII   ежегодного
Всероссийского конкурса   в области педагогики,  воспитания и работы с
детьми и молодежью до  20  лет  «За нравственный подвиг учителя»  и
наградить дипломом  II  степени   управления образования Администрации
Красногвардейского   района в номинации  «Лучшая методическая
разработка по предмету:  «Основы религиозных культур и светской этики
(ОРКСЭ)»  Самодаеву Елену Александровну,  учителя начальных классов
МБОУ «Удачненская школа».

2. Муниципальному казенному учреждению  «Центр
информационно-методического обеспечения учреждений образования»

G\,faxcliMelKo M.A.) aaHHErn npr(a3 pa3MecnrB Ea oO qEanEEoM canre

3. KoEr?ori 3a rcnorHeiEeM nprxa3a

Ha'{anb iltu\^N" E.U. MoBqaH

	bf5a4136c8c5dfa93f32d574ae59a57c4a2ec841355701f352eb94afe965d5ad.pdf
	5a5c62e168ae09b053d1aa166da29b307c825368294439eff878100bacace639.pdf